

Furnizor: „CZC COM” S.R.L

Adresa: mun.Chişinau şos.Munceşti 56 ap.30

Cod IBAN: MD70EN000002224610941408

B.C.'ENERGBANK'S.A. suc.'Ciocana Noua' Chisinau

Codul bancii: ENEGMD22408 Cod fiscal: 1012600030885 Cod TVA: 0307413

Platitor, adresa: VATEL PRIM SRL SC,

Cod IBAN:

Codul bancii:

Cod fiscal:

Cont la plata № 000025746

din 5 septembrie 2023

contabilitate.kasteel@mail.ru

060510008

Telefon

№	Denumirea produsului	u.m.	Cantitate	Preţ/fara tva	Preţ/cu tva	Suma (LEI)
1	Tala zincata ondulata sau cutata	m.p.	1058,688	115,00	138,00	146 098,94
2	Tabla zincata plana de 0,75mm	kg	552,359	26,00	31,20	17 233,60
3	Tabla zincata plana de 0,5x1000x650mm	m.p.	108,8600	120,00	144,00	15 675,84
4	Membrane antivapori sd 100mm	m.p.	580,405	7,00	8,40	4 875,40
5	Bariera antivapori sd 0,05mm	m.p.	580,405	7,00	8,40	4 875,40
6	Burlan rotund prefabricate tip brass	m	83,5380	60,00	72,00	6 014,74
7	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	147,9280	50,00	60,00	8 875,68
8	Cot burlan	buc.	39,78	46,00	55,20	2 195,86
9	Cot de jgheab	buc.	28,177	110,00	132,00	3 719,36
10	Cot de capat	buc.	19,89	46,00	55,20	1 097,93
11	Piesa de legatura	buc.	19,89	38,00	45,60	906,98
12	Piesa de racordare jgheab-burlan	buc.	28,177	80,00	96,00	2 704,99
				Total		214 274,73

Inclusiv TVA: 35 712,45

Factura este valabila timp de 5 zile bancare
Eliberarea marfii se efectueaza din momentul incasarii sumei pe contul de decontare

Director Constantin Z.

Contabil şef Viorica C.

